

Тарифы на использование автотранспортных средств ООО «УАТ» с 01.10.2023 г.

Марка ¹	Модель ¹	Грузоподъемность, вместительность, т., чел., объем	Стоимость м/ч (1 км), руб. без НДС	НДС (20%), руб.	Стоимость м/ч итого, руб. с НДС
1. Легковые автомобили					
LADA GRANTA, RENAUL LOGAN, CHEVROLET NIVA		4 чел.	700,00	140,00	840,00
LADA LARGUS		4 чел.	700,00	140,00	840,00
LADA VESTA		4 чел.	700,00	140,00	840,00
TOYOTA CAMRY		4 чел.	950,00	190,00	1140,00
2. Километровые тарифы² на использование легковых автомобилей и автобусов в междугородном сообщении (расстояние перевозки более 150 км в один конец)					
LADA GRANTA, RENAUL LOGAN, CHEVROLET NIVA		4 чел.	15,00	3,00	18,00
LADA LARGUS		4 чел.	15,00	3,00	18,00
LADA VESTA		4 чел.	15,00	3,00	18,00
TOYOTA CAMRY		4 чел.	20,00	4,00	24,00
Ford Transit, FIAT Ducato (микроавтобус)		14 – 17 чел.	21,00	4,20	25,20
MERCEDES-BENZ-223685 (микроавтобус)		19 чел.	23,00	4,60	27,60
² При организации междугородных перевозок Фрахтователь оплачивает ожидание ТС сверх 1 часа по часовому тарифу					
LADA GRANTA, RENAUL LOGAN, CHEVROLET NIVA		за простой (ожидание) более 1 часа	333,33	66,67	400,00
LADA LARGUS			333,33	66,67	400,00
LADA VESTA			333,33	66,67	400,00
TOYOTA CAMRY			583,33	116,67	700,00
Ford Transit, FIAT Ducato, MERCEDES-BENZ-223685 (микроавтобус), PEUGEOT TRAVELLER			391,67	78,33	470,00
YUTONG			541,67	108,33	650,00
3. Грузовые автомобили малой грузоподъемности					
ГАЗель (грузопассажирский)	270500	6 чел.	750,00	150,00	900,00
ГАЗель (цельнометалл., тент)	2705, 278814, 33021	1,5 т	750,00	150,00	900,00
4. Автобусы					
Ford Transit, FIAT Ducato, (микроавтобус)		14 – 17 чел.	1116,67	223,33	1340,00
MERCEDES-BENZ-223685		19 чел.	1325,00	265,00	1590,00

Марка ¹	Модель ¹	Грузоподъемность, вместительность, т., чел., объем	Стоимость м/ч (1 км), руб. без НДС	НДС (20%), руб.	Стоимость м/ч итого, руб. с НДС
PEUGEOT TRAVELLER		7 чел.	1375,00	275,00	1650,00
ПАЗ	3205, 4234	23 – 30 чел.	1541,67	308,33	1850,00
YUTONG	ZK6938HB9	39+1 чел.	2750,00	550,00	3300,00
5. Самосвалы					
ЗИЛ (Бычок)	2502	2,5 т	850,00	170,00	1020,00
ГАЗ САЗ (Саранский)	3507	4,2 т	900,00	180,00	1080,00
ЗИЛ	4502, 4505	6,0 т	1000,00	200,00	1200,00
МАЗ	555025	11,7 т.	1700,00	340,00	2040,00
КАМАЗ	65115-026 Т2526	15 т.	1900,00	380,00	2280,00
6. Бортовые автомобили					
КамАЗ	53212, 53215 N	10,0 – 11,0 т	1600,00	320,00	1920,00
HYUNDAI	HD 78	4,5 т	1200,00	240,00	1440,00
HYUNDAI, КамАЗ, ГАЗон (реф.)	HD 78, 43082- 53511-Н5, АФ- 4782А1	3,9 – 6,2 т	1500,00	300,00	1800,00
HYUNDAI	HD 120	6,5 т	1500,00	300,00	1800,00
ЗИЛ	130-76, 431410, 43336	6,0 -7,0 т	1400,00	280,00	1680,00
7. Автомобили с бортовым подъемником					
ЗИЛ	130 76 б/п, 431410 б/п	6,0 т	1700,00	340,00	2040,00
8. Седельные тягачи					
Седельный тягач	КАМАЗ, IVECO, MERCEDES- BENZ, RENAULT, FAW		2800,00	560,00	3360,00
9. Седельные тягачи с полуприцепом					
МТМ 933004, 939740		20,0 т	2800,00	560,00	3360,00
KOGEL, KRONE, SCHMITZ		20,0 т	2800,00	560,00	3360,00
ЧМЗАП 93853		24,0 т	2800,00	560,00	3360,00
10. Специальные автомобили трактора и механизмы					
Автовышка (ЗИЛ)	433362 МШТС-4МН	высота 18 м, 0,3 т	1600,00	320,00	1920,00
Автовышка (на базе КамАЗ)	АГП-25РТ	высота 25 м, 0,3 т	1900,00	380,00	2280,00
Автокран	КС 3577	высота 14,5 м, 14,0 т	2100,00	420,00	2520,00
Автокран	КС 45717А, 557136 А	высота 21 м, 25,0 т	2500,00	500,00	3000,00
Автопогрузчик	40810, 4014, JAC CPCD70, ВП05-13, АП- 05	5,0-7,0 т	2100,00	420,00	2520,00

Марка ¹	Модель ¹	Грузоподъемность, вместительность, т., чел., объем	Стоимость м/ч (1 км), руб. без НДС	НДС (20%), руб.	Стоимость м/ч итого, руб. с НДС
Мазутовоз (КамАЗ)	ДС-138 Б	9,0 т, V =7,5 м ³	2941,67	588,33	3530,00
Илосос	КО-507К	10 т, V=8,2 м ³	3000,00	600,00	3600,00
Экскаватор с фронт. погрузчиком	ЭО-2628 МТЗ-80.1 БОРЭКС, ELAZ-BL, CASE-570ST CUKUROV	0,25 м ³	1900,00	380,00	2280,00
Экскаватор	HYUNDAI R140W-9S	0,60 м ³	2700,00	540,00	3240,00
Фронтальный погрузчик	SHANTUI SL30W	1,8 м ³ , 3 т	2100,00	420,00	2520,00
Трактор с металлическим ножом	МТЗ-82		1275,00	255,00	1530,00
Трактор уборочный	МТЗ-80		1275,00	255,00	1530,00
Бульдозер	Т-170		2300,00	460,00	2760,00
Автогрейдер	XCMG GR165		2916,67	583,33	3500,00
Буксировка прицепов Заказчика			280,00	56,00	336,00

Примечание:

- 1.* или аналог
2. Заказчик оплачивает расходы Исполнителя, связанные с получением разрешений на перевозку крупногабаритных и тяжеловесных грузов;
3. Заказчик оплачивает стоимость пропусков для проезда в период временного ограничения движения.